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Tahun Anggaran : 2022

BEIAII,A MEIIuRuT PRoGRAII oAt IGGIATA]| sATuAIl XER.,A PEVIIGr/AT [,,AERAHRIIICIA]I AI"GGARAN

INdrng Ururn
Progr!m

saarrrn Progrrnr

clpahn Progrmt

K{iltrn
orgrnb..i
Sub Unit Orglnit ..i

UI{SUR KE\AILAYAHAN

AdministrEi Pemerinbhan (Kecamatan)

Program Pemberdayaan MasyaralGt Desa Dan Kelurahan

7,Or

7.01 .03

7 . 01 . 03. 2.01

7-01.1-03,0-00.15

7-01.1-03.0-00.15 .01

Kmrdin6i Kedatan Pemberdayaan Desa

Kecamatan Tabang

Kecamatan Tabang

JumbhTahunn-1
Jumlah Trhun n

IumhhTrhunn+1

Rpo,00

Rp30.000.000,00 fiiga puluh juta ru5Xah)

RPO,00

IIIDIKATOR & TOLOK UXUR T(ITIERJA IGGIATAII

TARGET KIilERlA
ITIDIKATOR TOLOK UKUR ICNER'A

Rp. 30.000.000
Jumlah DanaMASUKAT{

130 Orang
Jumlah Partisip6i Peserta Yang Mengikutj Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan Di Desa

XELUARATI

Kelonrpok Sararan K.ghtln
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RII{CIAil AT{GGARAN BEIAT{TA MEIIURUT PROGRAI'I DAI{ XEGIATAT{ SATUAI{ KER'A PERANGKAT DAERAH

l'okari

K€lurrm Sub KGga.tln

Walfir Pelabanaen

KG&erang[n

Sub Keghtrn Peningkatan Partisipasi Masyaralct dalam F$rum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa7.01 ,03.2.01 .01

Dana Transfer Umum

RIilCIAT{ PERHITUI{GAI{
JUTIII.AH

(Rp)vol0ma SStuan
Hrrga

Srtmn

KODE

REIGNTIIG
URAIAII

I 5 61 2 3

$.000.000,00

$.000.000,00

6.060.000,00

6.060.000,00

6.060.000,00

6.060.000,00

6.060.000.00

6.060.000,006.00 Orang / Bulan 1.010.000,00

23.9"10.000,00

14.540.000,00

14.52t0.000,00

4.625.000,00

4.62s.000,00

6.60opo

110,000,00

80,000,00

1,500,00

s00,00

600,00

74.000,00

66.000,00

1.100.000,00

800.000,00

9.000,00

270,000,00

90o.ooo,o0

1.480.000p0

10.00

10.00

10.00

6.00

s40.00

1,500.00

20.00

KfiAK

RIM

BLOK

I.EMBAR

LEMBAR

LEMBAR

Buku

1.375.000,00

1.375,000,00

ss.000,00 1.375.000,002s.00 METER

5

5.1

5.1.1

5.1.1.03

5.1.1.03.07

5.1.1.03.07.0001

5.1,2

5.1.2.01

5.1.2.01.01

s.1.2.0r.01.005

5.1.2.01.01.0025

BEIAT{'A DAERAH

BEI.AITTA 96XASI

Be{anjr Pegawai

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objeldf Lainnya ASN

Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungj.rwaban Pengelola Keuangan

t#l I t-l

. PFJABAT PELAIGANA TEKNIS KEGIATAN ( PP.n( ) I SPEgfiI€Si : NII.AI PAGU DANA S,D.

RP, 1OO JUTA

BelanJa Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Co'/er

t#l I t-l

- BINDERCUP I Spesifikasi : NO.105

- KERTAS H\6 | Spesifikasi : Fl 80 GR

- KERTAS t{CR I Spesifika$ : KERTAS NCR 5 RAITIGKAP WARNA (SPM)

- cFrAK AMPLOP DINAS I Spesifikasi : BAr-tAN CASSING (MODEL KANTOI{G) UK. 12 X 28

CM

- FOIOKOPI I Spesifikasi 1F'70 gt

- FOTOKOPI I Spesifilei ; Rl80 gr

- Cetak Buku I Spesifil€si :

Belanja AlavBahan unhlk Kegiatan Kantor- Bahan cetak

t#l I t-I

- BAUHO DIGTTAL PRIt{nIrc UK I x 1 MZ / MEIER I Spetifikasi
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RII{CUIT{ AIIGGAIRAII BEIAIT'A MEIIURUT PROGRAM DAIT KEGIATAI{ SATUAil IGRJA PERANGKAT DAERAH

Sub l(egiatan

Sumbqr Pendaman

LokE3i

K€lulrrn Sub l(egiatan

Waktu Pdabanaan

l(G&IrhgEn

Peningkatan Partisipmi MasyaralGt dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desar 7.01 .03.2.01 .01

: Dana Transfer Umum

RIIIICIAil PERHITUI\reATI
KODE

REXET{IilG volume Satuan
Harga

Sltuar

JUMI.AH
(RP)

URAIAII

6I 2 3 4 5

8.52m.000,00

8.52m.000,00

Orang / Kali

Orang / Kali

43,000,00

24.000,00

6.020.000,00

2.520.000,00

140.00

10s.00

9.,100.000,00

9.2t00.000,00

9.lo0.000,00

9./m0.000,00

4s0.000,00

2t00.000,00

300,000,00

300.000,00

700.000,00

2100.000,00

900.000,00

800.000,00

600.000,00

6.000,000,00

700.0m,00

1100.000,00

s.1.2.01.01,00s2

5.1.2.02

5,1.2.02.01

s.1.2.02.01.0003

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

t#t I t-l
. SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPATBIASA I SpesifiKasi : T,IAKAN

- SAruAN BIAYA KONSUMSI RAPATBIASA I SpesjfiKasi 'KUDAPAN (SNACIO

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pemba/va Acara, dan Panitia

[#] Mr6renbang Desa dan Musrenbang Kecamatan | [-]

- HONORARIUM NAR,ASUMBER / PEMBAHAS / MODERATOR, / PEMBAWA ACARA I SpsiffKasi

; MODERATOR

- HONORARIUM I{AfuASiIJMBER/ PEMBAHAS / MODMATOR / PEMBAWA ACARA I SpesifiKasi

; PEMBAWA ACARA

- PANMA : I SpedfiIosi : A PENANGGUNG JAWAB

. PANMA : I SpesinKasi : B, KETUA / WAKIL KETUA

- PANmA: I Spesifikasi : C. SEKRETARIS

- PANmA: I Spesifikasi : D. ANGGOTA

1.00

r.00

2,00

2.00

2.00

20,00

Orang / Kegiatan

Orang / Kegiatan

Orang / Kegiatan

Orang / Kegiatan

Orang / lGli

Orang / Kali
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RIilCI/AI{ ATIGGAR{I{ BEI.ATIT'A ME]IURUT PROGRAM DAN XEGIATAI{ SATUAI{ KERIA PERAI{GKAT DAERAH

Mengesahkan,

PEJAB/AT PEIIGELOIA XEUAIIGAT DAERAH

NrP. 197$908 199302 1 001

, 30 Desember 2021

TAEUTIIG

NIP. 19690702200701 1043

PAISYAL S,E,, Itl.Si

TIM AI{GGARAT{ PEMERINTAH DAERAH

llo. NAMA NIP JAEATAI{ I TANDATA]IGATI

1 Hery Setyawan, ST w 1974101220060410rr Kepala Bidang Pembangunan Sarana Prasarana & Pengembangan
Wayah, BAPPEDA --+

2 Wendi Frihindarwan, SE.,MM
I

r97ffi722n0312100s Kepala Bidang Akutansi, BPI(AD

3 anmaA NariS, Sf 
I

197602032001 121001 lcpala Bidang Aset BPKAD w
4 Ety Erma Sumami. S.506.,M.S 19670901 1986092001 Kepala Bagian Pembangunan, SETDA frw
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